
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

1

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia „Świadczenie usług dowozu i odwozu
uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy
Winnica w roku szkolnym 2018/2019 – II półrocze”

dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia
publicznego pn. „Świadczenie usług dowozu i odwozu uczniów do placówek oświatowych na terenie
gminy Winnica w roku szkolnym 2018/2019 – II półrocze” 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U.  z 2018 r. poz.
1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.

Dokonuje się zmian w treści SIWZ w następującym zakresie:

Pkt. 1 Rozdziału 16. Opis sposobu obliczenia ceny otrzymuje brzmienie:1.

„Wykonawca oblicza cenę oferty mnożąc cenę netto oferowanego biletu miesięcznego w danej odległości taryfowej
przez liczbę osób korzystających z przejazdu w danej odległości taryfowej, następnie do tego iloczynu dolicza podatek
VAT i otrzymaną wartość mnoży przez 5 (liczba miesięcy dowozu uczniów). Wykonawca sumuje wartości brutto w
poszczególnych odległościach taryfowych i łączną kwotę zamieszcza w formularzu oferty – załącznik nr 2 do SIWZ.
Ceny biletów miesięcznych stanowią ceny ryczałtowe i obowiązują w czasie realizacji przedmiotu zamówienia. Przy
obliczeniu ceny oferty Wykonawca powinien dokładnie i szczegółowo zapoznać się z:

1) szczegółowym zakresem przedmiotu zamówienia: z wykazem dni wolnych od zajęć w roku szkolnym 2018/2019
podanym w załączniku nr 1 do SIWZ,

2) zakłada się, że Wykonawca uwzględni również inne warunki lokalne, rozpoznane we własnym zakresie.”

Pkt. 1. Załącznika Nr 2 – Formularza ofertowego otrzymuje brzmienie:1.

„ 1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

Cena netto/brutto za bilet miesięczny na trasie

a) do 5 km.

Cena netto biletu
miesięcznego
(szkolnego) za miesiąc
w zł

Cena brutto biletu
miesięcznego
(szkolnego) za
miesiąc w zł

Liczba
dojeżdżających
uczniów

Wartość netto
wszystkich biletów
w miesiącu w zł

Wartość brutto
wszystkich
biletów w
miesiącu w zł

  274   

Łączna cena biletów miesięcznych do 5 km w okresie obowiązywania umowy (5 miesięcy) ………………………. złotych
netto

………………………. złotych brutto

Słownie: …………………………………………………………………... złotych brutto



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

2

 

b) do 10 km.

Cena netto biletu
miesięcznego
(szkolnego) za miesiąc
w zł

Cena brutto biletu
miesięcznego
(szkolnego) za
miesiąc w zł

Liczba
dojeżdżających
uczniów

Wartość netto
wszystkich biletów
w miesiącu w zł

Wartość brutto
wszystkich
biletów w
miesiącu w zł

  122   

Łączna cena biletów miesięcznych do 10 km w okresie obowiązywania umowy (5 miesięcy) ………………………. złotych
netto

………………………. złotych brutto

Słownie: …………………………………………………………………... złotych brutto

c) do 15 km.

Cena netto biletu
miesięcznego
(szkolnego) za miesiąc
w zł

Cena brutto biletu
miesięcznego
(szkolnego) za
miesiąc w zł

Liczba
dojeżdżających
uczniów

Wartość netto
wszystkich biletów
w miesiącu w zł

Wartość brutto
wszystkich
biletów w
miesiącu w zł

  2   

 

Łączna cena biletów miesięcznych do 15 km w okresie obowiązywania umowy (5 miesięcy) ………………………. złotych
netto

………………………. złotych brutto

Słownie: …………………………………………………………………... złotych brutto”.

Pozostała treść SIWZ i jej załączników pozostaje bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani do przygotowania oferty z uwzględnieniem zmian wprowadzonych do SIWZ niniejszym
dokumentem.

Jednocześnie informuję, że w/w zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia nr 502929 – N-2019 z dnia
11.01.2019 r. 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz Formularz ofertowy po zmianach stanowią załączniki
do niniejszego zawiadomienia.

 

> specyfikacja istotnych warunków zamówienia

> załącznik nr 2

 

Wójt Gminy 
/-/ mgr Robert Wróblewski

http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20190118-siwz.docx
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20190118-zal2.docx

